Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 693.001,05 (Seiscentos e Noventa e Três Mil, Um Real e Cinco 
Centavos) relativos ao FPM, distribuídos dia 30/04/2014. 2) R$ 
40.162,14 (Quarenta Mil, Cento e Sessenta e Dois Reais e Quatorze 
Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 30/04/2014. 
Fernandópolis, 30 de abril de 2014, Maria Regina Aparecida Menis 
- Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação - quinta-feira, 01 de maio de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.299.

[...]

Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA 
em favor da empresa KAIRÓS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS FERNANDÓPOLIS LTDA, 
CNPJ. 11.604.925/0001-68, Com sede à Rua São Paulo, 1.726 – Centro – Ed. Marajó – 2º Andar - Sala 
23, na Cidade de Fernandópolis, no valor de: R$ 214.500,03 (duzentos e quatorze mil quinhentos reais e 
três centavos), o objeto licitado, Macedônia, 30 de Abril de 2014. Lucilene Cabreira Garcia Marsola – 
Prefeita Municipal. 

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
PREFEITA MUNICIPAL 

à  COPA TV TEM

esportes O ZEBRÃO
CONCURSO 605

Por Lívio Vono